２０２０年４月９日

お客様各位

大阪信用金庫

令和２年度 中小企業のための

雇用・労働分野の助成金セミナー開催延期について

平素は大阪信用金庫をお引き立て賜り厚く御礼申し上げます。

この度の「新型コロナウイルス感染症拡大」の影響により、上記セミナーに

つきまして、開催延期とさせていただきます。

なお、代替の日程につきましては、改めてご案内させていただきます。

せっかくお申込みいただきましたのに、お客様にはご不便をおかけし、誠に

申し訳ございませんが、何卒よろしくお願い申し上げます。

≪お問い合わせ先≫

株式会社だいしん総合研究所（大阪信用金庫関連会社） 担当：吉田

TEL:06-6775-6590 FAX:06-6772-1630 E-mail:souken@osaka-shinkin.co.jp